
KETETAPAN
SIDANG PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 010/TAP/Sidang Paripurna/KM FK UNAND/I/2024

TENTANG:
Pengesahan Laporan Pertanggungjawaban Program Kerja Triwulan II
Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran

Universitas Andalas Tahun 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Paripurna Dewan Perwakilan Mahasiswa
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas 2024 setelah :

MENIMBANG : Bahwa demi kelancaran roda organisasi Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas maka perlu disahkan laporan
pertanggungjawaban program kerja Triwulan II BEM KM FK UNAND yang
sudah dilaksanakan.

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas

2. Undang-Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas
Andalas

3. Tata Tertib Dewan Perwakilan Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas

MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN:

1. Perubahan diksi indikator keberhasilan Departemen PSDMO poin 5 menjadi
“Terlaksananya BAK saat Yudisium II 2024”.

2. Laporan pertanggungjawaban program kerja BEM KM FK UNAND yang telah
dilaksanakan pada Triwulan II diterima dengan perbaikan.

3. Tenggat waktu perbaikan LPJ TW II sampai tanggal 28 Januari 2024.

4. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan dapat ditinjau kembali bila terdapat
kekeliruan dalam penetapannya.



Ditetapkan di : Ruang A.1 Gedung A FK UNAND Limau Manis
Pada tanggal : 14 Januari 2024
Pukul : 18.53 WIB

PRESIDIUM TETAP SIDANG PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I

Zahwa Hurul Ain

Presidium II

Alifyar Rafly

Presidium III

Maisarah Fadhilah


